
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 163 DI DATA 23 Maggio 2019

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Integrazione dell'allegato alla determinazione n. 161 del 22 maggio 2019 avente ad oggetto "Legge 
provinciale 23 luglio 2004, n. 7, art. 13 e legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5 e successive 
modificazioni. Approvazione del Piano Strategico Giovani per l'anno 2019, della relativa concessione 
del contributo 2019 e della concessione del contributo 2019 per le spese del Referente Tecnico 
Organizzativo del Piano Giovani di Zona  delle Giudicarie Esteriori (impegno PSG pari ad Euro 
7.852,34 - impegno RTO pari ad Euro 11.755,95). Fascicolo n. S162-23.12-2019-13"  

RIFERIMENTO : 2019-S162-00187Pag 1 di 3 
Num. prog. 1 di 4 



Con determina dirigenziale dell’Agenzia per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili n.  161 
del  22 maggio 2019 è stato  approvato il  Piano  Strategico Giovani  per  l’anno 2019,  la  relativa 
concessione del contributo 2019 e la concessione del contributo 2019 per le spese del Referente 
Tecnico Organizzativo del Piano Giovani di Zona  delle Giudicarie Esteriori .

Per  puro errore  materiale  non è  stato  allegato alla  determinazione  n.  161 del  22 maggio  2019 
l’allegato A;

Si  rende di  conseguenza  necessario  provvedere,  con il  presente provvedimento,  ad integrare  la 
determinazione n. 161 del 22 maggio 2019  allegando l’allegato A del presente provvedimento;

IL DIRIGENTE

- visti gli atti citati in premessa

DETERMINA

1. di integrare la determinazione n. 161 del 22 maggio 2019 allegando l’allegato A del presente 
provvedimento.

RIFERIMENTO : 2019-S162-00187Pag 2 di 3 AG 
Num. prog. 2 di 4 



 

001 Allegato A

Elenco degli allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2019-S162-00187Pag 3 di 3 
Num. prog. 3 di 4 



Foglio1

Pagina 1

Allegato A – Determinazione contributo massimo erogabile dalla PAT per il PSG 2019 Piano giovani di zona delle Giudicarie Esteriori

%

5.000,00 4.741,30 13.013,05 6.196,43 10.310,93 7.852,34 9.346,60 4.741,30 50,73% - 19.470,34 7.852,34 7.852,34 40,3298%

Preventivo 
2018

Consuntivo 
2017

Consuntivo 
2016

Consuntivo 
2015

Consuntivo 
2014

Finanziamento 
massimo 

ammissibile 
senza 

eventuale 
aumento del 

10%

Calcolo eventuale aumento del 
10%

Finanziamento 
massimo 

ammissibile 
con eventuale 
aumento del 

10%

Budget 
complessivo 
PSG anno 

2019

Finanziamento 
richiesto dal 

PGZ

Finanziamento 
concesso dalla 

PAT per il PSG 
2019

% 
Finanziamento 
concesso dalla 
Pat rispetto al 

budget 
complessivo

Preventivo 
2017

Consuntivo 
2017

Num. prog. 4 di 4 


	Foglio1

